2024年 12月 20日

株主各位

会 社 名  株 式 会 社 E d u L a b

代表者名  代表取締役社長兼  CEO 廣 實  学

（コード 4427 東証グロース）

問合せ先  取 締 役  C F O 川 瀬  晴 夫

（TEL. 03-6635-3101）

「第 10 期定時株主総会招集ご通知」誤記の訂正について

当社「第 10期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 10期定時株主総会招集ご通知」には、下記内容を反映し

ております。

記

【訂正箇所】（訂正箇所に二重線‗を付しております。）

(1)株主総会参考書類 45ページ

計算書類に係る会計監査報告

「独立監査人の監査報告書」

監査意見

（訂正前）

当監査法人は、会社法第 436 条第２項第１号の規定に基づき、株式会社 EduLab の 2023 年

10月 1日から 2024年 9月 30日までの第９期事業年度の計算書類

（訂正後）

 当監査法人は、会社法第 436 条第２項第１号の規定に基づき、株式会社 EduLab の 2023 年

10月 1日から 2024年 9月 30日までの第 10期事業年度の計算書類

以 上